

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 20Dez05 NUMERO: 2005NE000632 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 04773753/0001-90 - MAQ COMERCIAL LTDA
ENDERECO : RUA PADRE MORORO 1832 FARIAS BRITO
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60015-221

OBSERVACAO / FINALIDADE
42 - FERRAMENTAS

CLASS : 1 15108 02061057142560001 796174 0100000000 339030 000000
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 16.378/2005-1
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 210,12
DUZENTOS E DEZ REAIS E DOZE CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 42 -FERRAMENTAS
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 28,52
VALOR DO SEQ. : 28,52
-ADAPTADOR SDS PLUS PARA MANDRIL 1/2", MARCA MAKITA, UNIDADE.
SEQ.: 2 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 28,00
VALOR DO SEQ. : 28,00
-CHAVE DE FENDA C/CABO ISOLADO P/ELETRICIDADE 1000V 5/16" X 6", MARCA MO
RETSOHN, UNIDADE.
SUBTOTAL : 56,52

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 20Dez05 NUMERO: 2005NE000632 PROCESSO: 16.378/2005-1
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 04773753/0001-90 - MAQ COMERCIAL LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 28,00
VALOR DO SEQ. : 28,00
-CHAVE DE FENDA C/CABO ISOLADO P/ELETRICIDADE 1000V 5/16" X 7", MARCA MO
RETSOHN, UNIDADE.
SEQ.: 4 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 8,00
VALOR DO SEQ. : 16,00
-CHAVE ENROLADORA E DESENROLADORA P/FIO TELEFÔNICO CCI, MARCA LACTEL, U
NIDADE.
SEQ.: 5 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 10,50
VALOR DO SEQ. : 10,50
-JOGO DE CHAVE ALEM 1/16" A 3/8" COM 8 UNIDADES, MARCA MORETSOHN, UNIDA
DE.

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 1,50
VALOR DO SEQ. : 7,50

-TESTE ELÉTRICO (NÉON) C/CHAVE DE FENDA, MARCA WESTERN, UNIDADE.

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 18,00
VALOR DO SEQ. : 36,00

-ALICATE DE BICO PARA CORTE ISOLADO 1000 VOLTS, MARCA LOYAL, UNIDADE.

SEQ.: 8 QUANTIDADE: 1 VALOR UNITARIO: 19,00
VALOR DO SEQ. : 19,00

-ALICATE UNIVERSAL 8" ISOLADO 1000 VOLTS, MARCA WESTERN, UNIDADE.

SUBTOTAL : 173,52

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 20Dez05 NUMERO: 2005NE000632 PROCESSO: 16.378/2005-1
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 04773753/0001-90 - MAQ COMERCIAL LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

SEQ.: 9 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 12,20
VALOR DO SEQ. : 36,60

-CHAVE P/ARMÁRIO TRIANGULAR EM FERRO GALVANIZADO, MARCA UNIKEI, UNIDADE.

PRAZO DE ENTREGA: NÃO SUPERIOR A 20 (VINTE) DIAS, CONTADOS RECEBIMENTO

DA NOTA DE EMPENHO.

T O T A L : 210,12

FCA. REGINA M. CAVALCANTE
ORDENADOR

NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
GESTOR FINANCEIRO